
Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Women 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage Overall Gap

1 66 Natali Nora Nigul 2006 10076064148 EST CFC Spordiklubi 1:16:30 04:15,0 1:20:45,0

2 7 Austėja Žekaitė 2005 10089579379 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:16:25 04:21,7 1:20:46,7 0:01,7

3 6 Skaistė Mikašauskaitė 2005 10052432221 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:16:32 04:23,3 1:20:55,3 0:10,3

4 39 Karolina Gailiešaitė 2005 10104651967 LTU Ignalinos kultūros ir sporto centras 1:16:37 04:20,2 1:20:57,3 0:12,3

5 28 Kotryna Strakšyte 2004 LTU Utenos DSC 1:16:39 04:26,0 1:21:04,5 0:19,5

6 8 Auksė Lekavičiūtė 2006 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:16:43 04:36,6 1:21:19,3 0:34,3

7 23 Karina Samokišina 2004 10080711761 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:38 04:42,5 1:21:20,0 0:35,0

8 22 Eglė Dubauskaitė 2004 10089760245 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:43 04:37,8 1:21:20,8 0:35,8

9 41 Ruta Zibene 2005 10093439070 LAT Riga Cycling School 1:16:48 04:51,5 1:21:39,3 0:54,3

10 25 Barbora Bručaitė 2004 10080711660 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:51 04:52,2 1:21:42,9 0:57,9

11 27 Deimantė Šiaudkulytė 2004 10093946908 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:56 04:48,1 1:21:44,0 0:59,0

12 20 Vigailė Budreckytė 2007 10100263527 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:17:01 05:04,3 1:22:05,0 1:20,0

13 21 Deimantė Zelenauskaitė 2008 10000262113 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:17:22 05:16,6 1:22:38,9 1:53,9

14 38 Mantė Steponaitė 2005 10092362875 LTU Ignalinos kultūros ir sporto centras 1:23:21 04:50,5 1:28:11,0 7:26,0

26 Gabrielė Čepaitytė 2004 LTU PRSSG - El Eko Sport DNS

XXVII-sios Tarpautinės dviračių sporto daugiadienės

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

atviros Lietuvos mergaičių ir vaikinų jaunučių pirmenybės

General Classification

27.-29-08.2020
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Men 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage Overall Gap

1 3 Jomantas Venckus 2004 10089581302 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:17:31 03:44,3 1:21:15,3

2 52 Gabriel Helmut Aduson 2005 10075558940 EST CFC Spordiklubi 1:17:36 03:41,4 1:21:17,4 0:02,1

3 1 Kristupas Mikutis 2005 10052434746 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:17:43 04:35,1 1:22:18,1 1:02,8

4 53 Romet Pajur 2004 10076501658 EST CFC Spordiklubi 1:19:03 03:33,8 1:22:36,6 1:21,3

5 14 Rokas Adomaitis 2004 10036591515 LTU Klaipėdos "Viesulo" SC 1:19:06 03:38,6 1:22:44,3 1:29,0

6 72 Virgo Mitt 2005 10076411833 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:05 03:44,2 1:22:48,9 1:33,6

7 70 Karl Kurits 2005 10075389895 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:04 03:45,7 1:22:50,1 1:34,8

8 31 Aironas Gerdauskas 2005 10101858064 LTU Utenos DSC 1:19:08 03:41,9 1:22:50,2 1:34,9

9 44 Mikus Rūdolfs Stelps 2004 10101857660 LAT Riga Cycling School 1:19:04 03:47,7 1:22:51,4 1:36,1

10 60 Ron Rooni 2007 10084647941 EST CFC Spordiklubi 1:19:05 03:49,1 1:22:54,2 1:38,9

11 71 Aaron Aus 2004 10075390101 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:16 03:38,9 1:22:54,9 1:39,6

12 51 Arnolds Zarins 2004 10093040966 LAT Individual 1:19:08 03:48,3 1:22:56,7 1:41,4

13 2 Justinas Venckus 2004 10089581504 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:19:07 03:51,8 1:22:59,2 1:43,9

14 68 Stefan Johanson 2004 10065273203 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:08 03:53,3 1:23:00,8 1:45,5

15 45 Reilijs Emīls Zālītis 2004 10060091480 LAT Riga Cycling School 1:19:06 03:55,3 1:23:01,5 1:46,2

16 55 Evar Saul 2005 10089847545 EST Kuusalu Rattaklubi 1:19:07 03:57,0 1:23:03,9 1:48,6

17 30 Rokas Stundžia 2005 10101857357 LTU Utenos DSC 1:19:09 03:56,1 1:23:05,4 1:50,1

18 54 Oskar Küüt 2005 10088990006 EST CFC Spordiklubi 1:19:08 03:58,7 1:23:06,8 1:51,5

19 43 Riks Sipovičs 2005 10052854068 LAT Riga Cycling School 1:19:07 04:00,4 1:23:07,5 1:52,2

16.-18-08.2019

General Classification

Lietuvos jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas

ir Tarptautinių XXV-ųjų daugiadienių jaunučių dviračių sporto lenktynės “Utena 2019”

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui
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20 10 Karolis Sokolovas 2004 10091390451 LTU Kauno SM "Gaja" 1:19:09 04:01,5 1:23:10,1 1:54,8

21 15 Gabrielius Kundrotas 2004 10086309671 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:19:08 04:05,4 1:23:13,6 1:58,3

22 29 Toms Ustups 2004 10052197300 LAT Cannibal Team 1:19:13 04:02,8 1:23:15,5 2:00,2

23 5 Vakaris Burba 2005 10088604026 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" PSSRG 1:19:08 04:08,4 1:23:16,0 2:00,7

24 69 Henri Valmsen 2005 10081976195 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:10 04:06,9 1:23:16,6 2:01,3

25 46 Roberts Pučko 2004 10058557163 LAT Riga Cycling School 1:19:11 04:06,8 1:23:17,4 2:02,1

26 13 Titas Laurinavičius 2006 LTU Kauno SM "Gaja" 1:19:10 04:08,2 1:23:18,6 2:03,3

27 48  Rodrigo Beļājevs 2006 10076719506 LAT Riga Cycling School 1:19:13 04:07,7 1:23:20,4 2:05,1

28 11 Lukas Vaičiūnas 2005 10106728676 LTU Kauno SM "Gaja" 1:19:09 04:14,5 1:23:23,2 2:07,9

29 18 Tadas Baranauskas 2005 10100262315 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:19:09 04:17,5 1:23:26,9 2:11,6

30 47 Klāvs Milčs 2006 10080178059 LAT Riga Cycling School 1:19:10 04:22,1 1:23:31,8 2:16,5

31 4 Edgaras Žekas 2004 10089579884 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:19:08 04:34,3 1:23:42,0 2:26,7

32 33 Nikolas Klimavičius 2006 LTU Utenos DSC 1:28:52 04:05,5 1:32:57,6 11:42,3

33 9 Vilius Metlovas 2004 10091390249 LTU Kauno SM "Gaja" 1:33:01 DNS 1:33:01,0 11:45,7

34 16 Deividas Zelenauskas 2005 1010075304 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:28:56 04:10,6 1:33:06,1 11:50,8

35 35 Nojus Bražėnas 2006 LTU Utenos DSC 1:29:06 04:15,5 1:33:21,3 12:06,0

36 17 Gabrielius Usevičius 2005 10100262719 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:29:02 04:38,8 1:33:41,0 12:25,7

37 61 Kaur Kruve 2006 EST CFC Spordiklubi 1:30:55 04:17,0 1:35:11,8 13:56,5

38 40 Lukas Šišovas 2006 10093134734 LTU Ignalinos kultūros ir sporto centras 1:32:51 04:10,8 1:37:01,3 15:46,0

39 12 Gvidas Velykis 2004 10106728474 LTU Kauno SM "Gaja" 1:33:00 04:31,1 1:37:31,1 16:15,8

34 Justas Laučius 2005 10101857660 LTU Utenos DSC DNF 04:20,2

37 Orestas Viliūnas 2006 LTU Utenos DSC DNF 04:33,6

36 Nedas Dijokas 2006 LTU Utenos DSC DNF 04:35,1

32 Mantas Valavičius 2004 10089927165 LTU Utenos DSC DNF 04:44,3

59 Oliver Hion 2004 EST CFC Spordiklubi 1:19:11 DNS

42 Lavrs Sipovičs 2005 10052853967 LAT Riga Cycling School DNS
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Women 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage SUM

1 7 Austėja Žekaitė 2005 10089579379 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 8 - 8

2 6 Skaistė Mikašauskaitė 2005 10052432221 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 6 - 6

3 66 Natali Nora Nigul 2006 10076064148 EST CFC Spordiklubi 4 - 4

Men 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team I stage II stage III stage IV stage SUM

1 1 Kristupas Mikutis 2005 10052434746 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 9 - 9

2 52 Gabriel Helmut Aduson 2005 10075558940 EST CFC Spordiklubi 6 - 6

3 3 Jomantas Venckus 2004 10089581302 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 3 - 3

XXVII-sios Tarpautinės dviračių sporto daugiadienės

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

atviros Lietuvos mergaičių ir vaikinų jaunučių pirmenybės

Most competitive rider - General Classification

27.-29-08.2020
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

I Stage - Group race, distance 41 km

Women 16 Average speed of the winner 32,12 km/h

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Bonus

1 7 Austėja Žekaitė 2005 10089579379 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:16:35 10" 2 3 3

2 66 Natali Nora Nigul 2006 10076064148 EST CFC Spordiklubi 1:16:36 0:01 6" 1 1 2

3 6 Skaistė Mikašauskaitė 2005 10052432221 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:16:36 0:01 4" 3 2 1

4 39 Karolina Gailiešaitė 2005 10104651967 LTU

Ignalinos kultūros ir sporto 

centras 1:16:37 0:02

5 23 Karina Samokišina 2004 10080711761 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:38 0:03

6 28 Kotryna Strakšyte 2004 LTU Utenos DSC 1:16:39 0:04

7 8 Auksė Lekavičiūtė 2006 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:16:43 0:08

8 22 Eglė Dubauskaitė 2004 10089760245 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:43 0:08

9 41 Ruta Zibene 2005 10093439070 LAT Riga Cycling School 1:16:48 0:13

10 25 Barbora Bručaitė 2004 10080711660 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:51 0:16

11 27 Deimantė Šiaudkulytė 2004 10093946908 LTU PRSSG - El Eko Sport 1:16:56 0:21

12 20 Vigailė Budreckytė 2007 10100263527 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:17:01 0:26

13 21 Deimantė Zelenauskaitė2008 10000262113 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:17:22 0:47

14 38 Mantė Steponaitė 2005 10092362875 LTU

Ignalinos kultūros ir sporto 

centras 1:23:21 6:46

DNS 26 Gabrielė Čepaitytė 2004 LTU PRSSG - El Eko Sport

Points

Final Classification
27.08.2020

XXVII-sios Tarpautinės dviračių sporto daugiadienės

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

atviros Lietuvos mergaičių ir vaikinų jaunučių pirmenybės
27.-29-08.2020
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

I Stage - Group race, distance 56,5 km

Men 16 Average speed of the winner 43,64 km/h

Rank No Name YOB UCIID Country Team Time Gap Bonus

1 3 Jomantas Venckus 2004 10089581302 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:17:41 10" 1 1 1

2 52 Gabriel Helmut Aduson 2005 10075558940 EST CFC Spordiklubi 1:17:42 0:01 6" 2 2 2

3 1 Kristupas Mikutis 2005 10052434746 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:17:47 0:06 4" 3 3 3

4 53 Romet Pajur 2004 10076501658 EST CFC Spordiklubi 1:19:03 1:22

5 44 Mikus Rūdolfs Stelps 2004 10101857660 LAT Riga Cycling School 1:19:04 1:23

6 70 Karl Kurits 2005 10075389895 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:04 1:23

7 72 Virgo Mitt 2005 10076411833 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:05 1:24

8 60 Ron Rooni 2007 10084647941 EST CFC Spordiklubi 1:19:05 1:24

9 14 Rokas Adomaitis 2004 10036591515 LTU Klaipėdos "Viesulo" SC 1:19:06 1:24

10 45 Reilijs Emīls Zālītis 2004 10060091480 LAT Riga Cycling School 1:19:06 1:25

11 55 Evar Saul 2005 10089847545 EST Kuusalu Rattaklubi 1:19:07 1:26

12 43 Riks Sipovičs 2005 10052854068 LAT Riga Cycling School 1:19:07 1:26

13 2 Justinas Venckus 2004 10089581504 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:19:07 1:26

14 68 Stefan Johanson 2004 10065273203 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:08 1:26

15 5 Vakaris Burba 2005 10088604026 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" PSSRG 1:19:08 1:26

16 4 Edgaras Žekas 2004 10089579884 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 1:19:08 1:27

17 54 Oskar Küüt 2005 10088990006 EST CFC Spordiklubi 1:19:08 1:27

18 15 Gabrielius Kundrotas 2004 10086309671 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:19:08 1:27

19 31 Aironas Gerdauskas 2005 10101858064 LTU Utenos DSC 1:19:08 1:27

20 51 Arnolds Zarins 2004 10093040966 LAT Individual 1:19:08 1:27

21 10 Karolis Sokolovas 2004 10091390451 LTU Kauno SM "Gaja" 1:19:09 1:27

22 11 Lukas Vaičiūnas 2005 10106728676 LTU Kauno SM "Gaja" 1:19:09 1:28

23 30 Rokas Stundžia 2005 10101857357 LTU Utenos DSC 1:19:09 1:28

24 18 Tadas Baranauskas 2005 10100262315 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:19:09 1:28

25 47 Klāvs Milčs 2006 10080178059 LAT Riga Cycling School 1:19:10 1:29

26 69 Henri Valmsen 2005 10081976195 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:10 1:29

27 13 Titas Laurinavičius 2006 LTU Kauno SM "Gaja" 1:19:10 1:29

28 46 Roberts Pučko 2004 10058557163 LAT Riga Cycling School 1:19:11 1:29

29 59 Oliver Hion 2004 EST CFC Spordiklubi 1:19:11 1:30

30 48  Rodrigo Beļājevs 2006 10076719506 LAT Riga Cycling School 1:19:13 1:31

31 71 Aaron Aus 2004 10075390101 EST Viljandi Rattaklubi 1:19:16 1:35

32 33 Nikolas Klimavičius 2006 LTU Utenos DSC 1:28:52 11:11

33 16 Deividas Zelenauskas 2005 1010075304 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:28:56 11:14

34 17 Gabrielius Usevičius 2005 10100262719 LTU PSC, "Greitis" klubas 1:29:02 11:21

35 35 Nojus Bražėnas 2006 LTU Utenos DSC 1:29:06 11:25

Points

27.08.2020

Final Classification

XXVII-sios Tarpautinės dviračių sporto daugiadienės

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

atviros Lietuvos mergaičių ir vaikinų jaunučių pirmenybės

27.-29-08.2020
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36 61 Kaur Kruve 2006 EST CFC Spordiklubi 1:30:55 13:14

37 40 Lukas Šišovas 2006 10093134734 LTU

Ignalinos kultūros ir sporto 

centras 1:32:51 15:09

38 12 Gvidas Velykis 2004 10106728474 LTU Kauno SM "Gaja" 1:33:00 15:19

39 9 Vilius Metlovas 2004 10091390249 LTU Kauno SM "Gaja" 1:33:01 15:20

40 29 Toms Ustups 2004 10052197300 LAT Cannibal Team 1:19:13

32 Mantas Valavičius 2004 10089927165 LTU Utenos DSC DNF

34 Justas Laučius 2005 10101857660 LTU Utenos DSC DNF

36 Nedas Dijokas 2006 LTU Utenos DSC DNF

37 Orestas Viliūnas 2006 LTU Utenos DSC DNF

DNS 42 Lavrs Sipovičs 2005 10052853967 LAT Riga Cycling School
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Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

II Stage - Time Trial race, distance 2,5 km

Women 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Speed

1 66 Natali Nora Nigul 2006 10076064148 EST CFC Spordiklubi 04:15,0 35,29

2 39 Karolina Gailiešaitė 2005 10104651967 LTU
Ignalinos kultūros ir sporto 

centras 04:20,2 0:05,2 34,59

3 7 Austėja Žekaitė 2005 10089579379 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 04:21,7 0:06,7 34,39

4 6 Skaistė Mikašauskaitė 2005 10052432221 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 04:23,3 0:08,3 34,18

4 28 Kotryna Strakšyte 2004 LTU Utenos DSC 04:26,0 0:11,0 33,83

6 8 Auksė Lekavičiūtė 2006 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 04:36,6 0:21,6 32,54

7 22 Eglė Dubauskaitė 2004 10089760245 LTU PRSSG - El Eko Sport 04:37,8 0:22,8 32,40

8 23 Karina Samokišina 2004 10080711761 LTU PRSSG - El Eko Sport 04:42,5 0:27,5 31,86

9 27 Deimantė Šiaudkulytė 2004 10093946908 LTU PRSSG - El Eko Sport 04:48,1 0:33,1 31,24

10
38 Mantė Steponaitė 2005 10092362875 LTU Ignalinos kultūros ir sporto 

centras 04:50,5 0:35,5 30,98

11 41 Ruta Zibene 2005 10093439070 LAT Riga Cycling School 04:51,5 0:36,5 30,87

12 25 Barbora Bručaitė 2004 10080711660 LTU PRSSG - El Eko Sport 04:52,2 0:37,2 30,80

13 20 Vigailė Budreckytė 2007 10100263527 LTU PSC, "Greitis" klubas 05:04,3 0:49,3 29,58

14 21 Deimantė Zelenauskaitė 2008 10000262113 LTU PSC, "Greitis" klubas 05:16,6 1:01,6 28,43

 

 

 

 

 

 

 

 

28.08.2020

27.-29-08.2020

atviros Lietuvos mergaičių ir vaikinų jaunučių pirmenybės

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

XXVII-sios Tarpautinės dviračių sporto daugiadienės

Final Classification
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XXVII-sios Tarpautinės dviračių sporto daugiadienės

skirtos trenerio Mykolo Veršilos atminimui

atviros Lietuvos mergaičių ir vaikinų jaunučių pirmenybės

27.-29-08.2020
Organiser: Utena Multifunctional Sports Center

                   Cycling Federations of Lithuania

Final Classification

II Stage - Time Trial race, distance 2,5 km

Men 16

Rank No Name YOB UCI ID Country Team Time Gap Speed

1 53 Romet Pajur 2004 10076501658 EST CFC Spordiklubi 03:33,8 42,10

2 14 Rokas Adomaitis 2004 10036591515 LTU Klaipėdos "Viesulo" SC 03:38,6 0:04,8 41,17

3 71 Aaron Aus 2004 10075390101 EST Viljandi Rattaklubi 03:38,9 0:05,1 41,11

4 52 Gabriel Helmut Aduson 2005 10075558940 EST CFC Spordiklubi 03:41,4 0:07,6 40,65

4 31 Aironas Gerdauskas 2005 10101858064 LTU Utenos DSC 03:41,9 0:08,1 40,56

6 72 Virgo Mitt 2005 10076411833 EST Viljandi Rattaklubi 03:44,2 0:10,4 40,14

7 3 Jomantas Venckus 2004 10089581302 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 03:44,3 0:10,5 40,12

8 70 Karl Kurits 2005 10075389895 EST Viljandi Rattaklubi 03:45,7 0:11,9 39,88

9 44 Mikus Rūdolfs Stelps 2004 10101857660 LAT Riga Cycling School 03:47,7 0:13,9 39,53

10 51 Arnolds Zarins 2004 10093040966 LAT Individual 03:48,3 0:14,5 39,42

11 60 Ron Rooni 2007 10084647941 EST CFC Spordiklubi 03:49,1 0:15,3 39,28

12 2 Justinas Venckus 2004 10089581504 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 03:51,8 0:18,0 38,83

13 68 Stefan Johanson 2004 10065273203 EST Viljandi Rattaklubi 03:53,3 0:19,5 38,58

14 45 Reilijs Emīls Zālītis 2004 10060091480 LAT Riga Cycling School 03:55,3 0:21,5 38,25

15 30 Rokas Stundžia 2005 10101857357 LTU Utenos DSC 03:56,1 0:22,3 38,12

15 55 Evar Saul 2005 10089847545 EST Kuusalu Rattaklubi 03:57,0 0:23,2 37,97

17 54 Oskar Küüt 2005 10088990006 EST CFC Spordiklubi 03:58,7 0:24,9 37,70

18 43 Riks Sipovičs 2005 10052854068 LAT Riga Cycling School 04:00,4 0:26,6 37,44

19 10 Karolis Sokolovas 2004 10091390451 LTU Kauno SM "Gaja" 04:01,5 0:27,7 37,27

20 29 Toms Ustups 2004 10052197300 LAT Cannibal Team 04:02,8 0:29,0 37,07

21 15 Gabrielius Kundrotas 2004 10086309671 LTU PSC, "Greitis" klubas 04:05,4 0:31,6 36,67

22 33 Nikolas Klimavičius 2006 LTU Utenos DSC 04:05,5 0:31,7 36,66

23 46 Roberts Pučko 2004 10058557163 LAT Riga Cycling School 04:06,8 0:33,0 36,47

24 69 Henri Valmsen 2005 10081976195 EST Viljandi Rattaklubi 04:06,9 0:33,1 36,45

25 48  Rodrigo Beļājevs 2006 10076719506 LAT Riga Cycling School 04:07,7 0:33,9 36,33

26 13 Titas Laurinavičius 2006 LTU Kauno SM "Gaja" 04:08,2 0:34,4 36,26

27 5 Vakaris Burba 2005 10088604026 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" PSSRG 04:08,4 0:34,6 36,23

28 16 Deividas Zelenauskas 2005 1010075304 LTU PSC, "Greitis" klubas 04:10,6 0:36,8 35,91

28 40 Lukas Šišovas 2006 10093134734 LTU Ignalinos kultūros ir sporto centras 04:10,8 0:37,0 35,89

30 11 Lukas Vaičiūnas 2005 10106728676 LTU Kauno SM "Gaja" 04:14,5 0:40,7 35,36

31 35 Nojus Bražėnas 2006 LTU Utenos DSC 04:15,5 0:41,7 35,23

32 61 Kaur Kruve 2006 EST CFC Spordiklubi 04:17,0 0:43,2 35,02

33 18 Tadas Baranauskas 2005 10100262315 LTU PSC, "Greitis" klubas 04:17,5 0:43,7 34,95

34 34 Justas Laučius 2005 10101857660 LTU Utenos DSC 04:20,2 0:46,4 34,59

35 47 Klāvs Milčs 2006 10080178059 LAT Riga Cycling School 04:22,1 0:48,3 34,34

36 12 Gvidas Velykis 2004 10106728474 LTU Kauno SM "Gaja" 04:31,1 0:57,3 33,20

28.08.2020

Page 9 of 10 LIVE RESULTS: https://kttiming.ee/livetiming



37 37 Orestas Viliūnas 2006 LTU Utenos DSC 04:33,6 0:59,8 32,89

38 4 Edgaras Žekas 2004 10089579884 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 04:34,3 1:00,5 32,81

39 1 Kristupas Mikutis 2005 10052434746 LTU Šilalės SM DSK "Kvėdarna" 04:35,1 1:01,3 32,72

40 36 Nedas Dijokas 2006 LTU Utenos DSC 04:35,1 1:01,3 32,72

41 17 Gabrielius Usevičius 2005 10100262719 LTU PSC, "Greitis" klubas 04:38,8 1:05,0 32,28

41 32 Mantas Valavičius 2004 10089927165 LTU Utenos DSC 04:44,3 1:10,5 31,66

DNS 59 Oliver Hion 2004 EST CFC Spordiklubi  
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